[bookmark: 1684397241963]

柳南政发〔2023〕10 号

柳州市柳南区人民政府关于               印发《柳州市柳南区现代化发展及特色产业  规划（2022—2025年）》的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府各有关部门，各有关单位：
为深入贯彻落实《广西推动脱贫地区特色产业可持续发展的实施意见》（桂农厅发〔2021〕20号）文件精神，进一步巩固脱贫攻坚成果，推进柳南区特色产业高质量发展，现将《柳州市柳南区现代化发展及特色产业规划（2022—2025年）》印发给你们，请认真组织实施。

                       柳州市柳南区人民政府
                        2023年 11 月 23 日

  政府信息公开选项：主动公开
[bookmark: _GoBack]  柳州市柳南区人民政府办公室            2023年 11 月 23日印发
- 2 -